
Türk gazeteciler Kiev'de mahsur kalan Türk öğrenciyi büyükelçiliğe ulaştırdıTürk gazeteciler Kiev'de mahsur kalan Türk öğrenciyi büyükelçiliğe ulaştırdı

Reklamı

Makale Yazısı 05 Ağu 2016 - 15:08- ⏲

Pazar günü neden Yenikapı’da olmalıyız?Pazar günü neden Yenikapı’da olmalıyız?
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/ Mesaj Gönder

Bu milletin vatanına, bayrağına, dinine, geleneğine, birliğine, huzuruna kastedenlerin kurduğu tuzakları
başlarına geçiren milletim; zaferini taçlandırmak için 7 Ağustos Pazar günü (yarın) HAYDİ
YENİKAPI’YA!..

Dinini diyanetini, maneviyatını, tüm kutsallarını kullanarak seni aldatan şarlatanların bir daha seni
aldatmaya kalkışamaması için HAYDİ YENİKAPI’YA!..

Yerli, millî görünüp milletine, millî değerlerine düşman olan; milletini, devletini yok etmek için can
atanlarla iş tutan vatan hainlerine haddini bildirmek için HAYDİ YENİKAPI’YA!..

İçine fitne tohumu ekip, seni şucu bucu diye ayırıp, bölüp parçalayıp yutmak isteyen sırtlanlara karşı
uyanık olmak, bir olmak, diri olmak için HAYDİ YENİKAPI’YA!..

Seni sürekli küçümseyip senden bir cacık olmaz diyen hıyarlara, sana sürekli yabancıları rol model
gösteren içimizdeki gâvurlara, başarılarını küçük gösterip hayallerini  çalmak isteyen hırsızlara haddini
bildirmek için HAYDİ YENİKAPI’YA!..

Bu topraklardan beslenip bu ülkenin enerjisini, kaynağını, insanlarını sömürüp meyvesini ise bu millete
düşman olanlara peşkeş çekenleri bu topraklardan ilelebet sürmek için HAYDİ YENİKAPI’YA!..

Sana kökünü, geleneğini, değerlerini, dinini, imanını, özünü unutturup seni bir Batı uşağı gibi yetiştirip
ayağa kalkmanı önlemeye çalışanlara hep bir ağızdan haykırmak için HAYDİ YENİKAPI’YA!..

Seni sen yapan değerleri korumak, tarihinden kopmamak, seni özünden koparmak isteyenlere tepkini
ortaya koymak için HAYDİ YENİKAPI’YA!..

Batılılar’ın ve Batılılar’ın uşağı olanların zannettiği gibi koyun, her istediklerinde istedikleri şeyleri
yaptırabilecekleri köle olmadığını gösterip bu toprakların asıl efendisinin sen olduğunu göstermek için
HAYDİ YENİKAPI’YA!..

Farklı görüşlere sahip olsan da ülkeyi yönetenleri sevmesen de mesele vatan, millet olduğunda tüm
ayrılık gayrılıkları bir kenara bırakıp vatanına, milletine sahip çıktığını göstermek için HAYDİ
YENİKAPI’YA!..

Bu vatanı, dış güçlere de onlarla iş birliği yapan hainlere de bırakmayacağını; vatan, millet, bayrak,
ezan uğruna gerektiğinde ölümü göze alacağını göstermek için HAYDİ YENİKAPI’YA!..
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Kim olursan ol, ne olursan ol, hangi fikre ve siyasi görüşe sahip olursan ol; bir vatanperversen, kendini
bu topraklara ait hissediyorsan; tekrar aynı felaketleri yaşamamak için, darbecileri bir daha böyle bir
alçaklığa cüret edemeyecek şekilde inlerine sokmak için, bu toprakların asıl sahibinin sen olduğunu
gösterip sana rağmen bu topraklarda hiçbir şey yapılamayacağını tüm dünyaya göstermek için HAYDİ
YENİKAPI’YA!.. HAYDİ BİRLİK OLMAYA!..

Sen yoksan bir eksiğiz, bizi yalnız bırakma; haydi sen de bize katıl!..

 17-25 Aralık darbe girişimine rağmen hâlâ FETÖ içinde yer alıp o bunağı maddi, manevi
destekleyip darbe girişimine zemin hazırlayan, darbe başarısız olunca sosyal medyadaki başta
Cumhurbaşkanımız olmak üzere devlet yöneticileri için küfür ve hakaret dolu paylaşımlarını silip
milletin içine karışan ikiyüzlü, omurgasız, 

NOT:

hain FETÖ’cü sen sakın gelme!..
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Zeki Bulduk

Bu bizim savaşımız değil
Öznur Küçüker Sirene

Kaybolup gitti nice değerlerimiz!
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Bir cephe olarak Avrupa…
İsmail Öz

İbrahim Ethem Hazretleri’nin ontolojik gelişimi
Prof. Dr. Ahmet Akın

“İnsanlık ölüyor” diyorlar, yaşıyor muydu ki ölsün!
Fatih Duman

Kamudan ihraç edilen emekli olabilir mi?
Av. Osman Talha Yıldız

Ukrayna üzerinden yeni bir “11 Eylül” denemesi!
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İletişimde sınırları zorlamak
İsrafil Kuralay

Allah-u Ekber!
Recep Yazgan

Yüksek bir sanat eseri olarak Miraciye
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Ülkesinde sürgün olmak
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Finansal yaptırımlar bağlamında Türkiye’nin Rusya ile ekonomik ilişkileri
Doç. Dr. Mustafa Yurttadur
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